
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 maart 2024, nr. 2024-18; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de concept Regionale Mobiliteitsvisie Metropoolregio Eindhoven 

2040. 

 

2. Kennis te nemen van de door het college opgestelde zienswijze inzake de concept 

Regionale Mobiliteitsvisie Metropoolregio Eindhoven 2040. 

 

3. Geen wensen en bedenkingen te uiten op het voorgenomen besluit van het college 

inzake de concept Regionale Mobiliteitsvisie Metropoolregio Eindhoven 2040. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 april 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


